

Protokoll

fra møte nr. 3 i Regionstyret 17. september 2020

Til stede:

Frank H. Bjørndal	Styreleder
Hilde Daae Johannessen	Nestleder
Mette Davidsen	Styremedlem
Bjarte S. Epland	Styremedlem
Ann-Elin Leftwich	Styremedlem
Kaia Eide Fjellestad	Styremedlem
Ainor Naustdal	Styremedlem (ansatt representant)
Trine Skarstein Dalland	Daglig Leder

Ikke til stede:

Harold Sletten	Styremedlem
----------------	-------------

Møtested: Teams

Innhold

SAK 15/20-23 Godkjenning av protokoller	2
SAK 16/20-23 Covid 19, status og utfordringer for regionen på kort og lang sikt.....	2
SAK 17/20-23 Påmeldingsavgiften for Intersport 4`er håndball	3

Habilitetsgjennomgang: Styret tar en gjennomgang av egen habilitet opp mot de ulike sakene. Ingen habilitetskonflikt avdekket.

SAK 15/20-23 Godkjenning av protokoller

Behandlingsinstans: Regionstyret

Hovedområde: Organisasjon

Saksinnleder: Styreleder

Sakstype: Vedtak

Bakgrunn:

Protokollen er distribuert på Teams og på handball.no. Ingen merknader til protokollen.

RS-vedtak i saksnummer 15/20-23:

Styret godkjenner Protokollen fra styremøte den 20. august 2020.

SAK 16/20-23 Covid 19, status og utfordringer for regionen på kort og lang sikt

Behandlingsinstans: Regionstyre

Hovedområde: Organisasjon

Saksinnleder: Daglig leder

Sakstype: Orientering

Bakgrunn:

Norsk håndball og flere kommuner i Region Vest har en uavklart situasjon knyttet til Covid 19. Status på hvilke konsekvenser det har hatt for oppstart av håndballsesongen 2020/2021 og vil få i tiden som kommer bli. Økning i smittespredningen i Bergen og nærliggende kommuner den siste tiden gjør at vi har fått ytterligere utsettelse av kamper. Daglig leder og en fra Kampservice vil redegjør for status i regionen samt planer og eventuelle konsekvenser på kort og lang sikt.

- Våre viktigste oppgaver, tiltakene for videre drift – våre viktigste oppgaver
- Klubber og aktivitet i FOKUS - høy grad av tilgjengelighet, service og fleksibilitet
- Forberedelse for sesong start og arbeidet med å få i gang kjerneaktiviteten
 - Webinarer og informasjonsmøter
- Administrasjon har god kompetanse på smittevern, protokoller, veiledere og retningslinjer
- Arbeide med kommende helg – oppstart av sesong – status

RS-vedtak i saksnummer 16/20-23:

Styret tok informasjon fra daglig leder og leder fra Kampservice til etterretning. Styret stilte spørsmål til fortsatt videre håndball aktivitet i region for kommende helg. Administrasjonen har hele tiden arbeidet og planlagt for at aktivitet og kamper i regionen skal gå så lenge ikke myndigheter lokalt eller sentral har gått ut med retningslinjer som tilsier at det kan gjennomføres. Det er myndighetene som skal bestemmer retningslinjene utfra smittesituasjonen de ulike steder i regionen.

NHF Region Vest har de siste dagene mottatt mange bekymringsmeldinger knyttet til smittesituasjonen i flere av våre kommuner. Mange klubber har ønsket å flytte sine kamper.

Vedtak:

Sett i sammenheng med smittesituasjonen vi har i noen av våre kommuner har vi etter en samlet vurdering besluttet at alle kamper i regional serie for lag tilhørende klubber i Askøy og Bergen kommune utgår i perioden fra 18. til 22. september.

Det er berammet nytt møte til mandag 21. september 2020 for å diskutere den videre situasjonen. Videre informasjon om helgens aktivitet vil nå kubbene på tirsdag 22 september.

SAK 17/20-23 Påmeldingsavgiften for Intersport 4'er håndball

Behandlingsinstans: Regionstyret

Hovedområde: Organisasjon

Saksinnleder: Styreleder

Sakstype: Vedtak

Bakgrunn:

Rundesillet fra Intersport 4'er håndball er endre i fra 3 til 2 runder høst 2020 for sone 4-8. Skal regionens endring i oppsett påvirke påmeldingsavgiften i sone 4-8? Innspill fra administrasjonen er å justere den til 2/3 av ordinær pris? Sone 1-3 har oppstart Intersport 4'er håndball først i november og har derfor hatt 2/3 av prisen til sone 4-8 tidligere høstsesong. Prisene for sesong 20/21 er pr i dag etter 20% reduksjon i påmeldingsavgiften: Jenter/Gutter 6-9 år: kr 1200,- Høst (4'er håndball) Jenter/Gutter 6-9 år: kr 1200,- Vår (4'er håndball). Ny pris ved en reduksjon på 1/3 av summen på kr 1200,- hvor avgiften for høstsesongen da blir 800,-

RS-vedtak i saksnummer 17/20-23:

Styret vedtar at påmeldingsavgiften for høstsesongen for sone 4-8 i Intersport 4'er håndball reduserer med 1/3 når en av de 3 planlagte spillrunden utgår. Ny pris for høstsesongen i sone 4-8 er kr 800,-